－1－

平成２８年度第１０回岐阜大学大学院連合獣医学研究科代議委員会議事要旨

日 時 平成２８年１２月１６日（金） 13 時 23 分～15 時 50 分

場 所 岐阜大学連合大学院研究科棟２階会議室

出席者 １０名中 １０名出席

要旨の承認

前回の議事要旨を承認した。

○報告事項

研究科長から，下記事項について報告があった。

１ 岐阜大学大学院連合獣医学研究科長候補者選挙の投票結果について

２ 平成２９年度第２次岐阜大学大学院連合獣医学研究科入学試験出願資格認定申請者

一覧（２名）について

３ 教員資格審査委員会の開催について

４ 公開講座について

○承認事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 学位論文題目変更願について

○協議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 平成２８年度後期・岐阜大学大学院連合獣医学研究科課程博士申請者及び論文博士

申請者について

２ 平成２８年度後期・連合獣医学研究科博士学位論文審査委員会名簿（課程博士）及

び（論文博士）（案）について

３ 平成２８年度後期学位論文審査委員会日程（案）（１/１７～１９）について

４ 平成２８年度後期学位論文公開発表会日程一覧表（案）（１/２４～２５）について

５  平成２８年度後期教員資格審査委員会設置について

６  次期代議委員会委員の選出について（継続）

７ 平成２９年度岐阜大学大学院連合獣医学研究科年間行事予定表（案）について

８ 平成２９年度非常勤講師の採用（案）について

９  教育連携に向けた教育プログラムについて

１０  研究科委員会の委任状について

○その他

１ 台湾開催のジョイントワークショップについて

－2－

○ 次回第１１回代議委員会の開催について

日 時 : 平成２９年１月１７日（火）１０時からの

 第２回教員資格審査委員会終了後

場 所 : 東京 コンベンションルームＡＰ品川（X1+X2）